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TAHUN ANGGARAN 2023

DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA

LOKASI
PROPINSI
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UNIT ORG
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KODE
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
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SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

005.04.BF Program Penegakan dan Pelayanan Hukum 2,531,345,000 2,531,345,000

Sasaran Program :

03 Terselenggaranya dukungan teknis penyelesaian perkara di
lingkungan Peradilan Agama
Indikator Kinerja Program :

03.01 Jumlah perkara yang diselesaikan di tingkat pertama dan
tingkat banding  yang tepat waktu

03.02 Jumlah naskah tata kelola di Lingkungan Peradilan Agama

03.03 Jumlah rekomendasi kebijakan Kesyariahan di Lingkungan
Peradilan Agama

03.04 Jumlah layanan dukungan peradilan terhadap kaum rentan

03.05 Jumlah kegiatan peningkatan manajemen pelayanan
peradilan

11 Terselenggaranya Kemudahan Akses Peradilan di
Lingkungan Peradilan Agama
Indikator Kinerja Program :

11.01 Jumlah Pengguna Layanan Bantuan Hukum di Lingkungan
Peradilan Agama

11.02 Jumlah Perkara yang diselesaikan melalui Pembebasan Biaya
Perkara di Lingkungan Peradilan Agama

11.03
Jumlah Penyelesaian Perkara yang diselesaikan melalui
sidang di luar gedung Pengadilan di Lingkungan Peradilan
Agama

11.04 Jumlah Penyelesaian Perkara yang diselesaikan melalui
sidang terpadu Pengadilan di Lingkungan Peradilan Agama

15 Terselenggaranya Pembinaan Tenaga Teknis di Lingkungan
Peradilan Agama
Indikator Kinerja Program :

15.01 Jumlah Aparatur Pengadilan yang Mendapatkan Bimbingan
Teknis Administrasi di Lingkungan Peradilan Agama

1053 Peningkatan Manajemen Peradilan Agama 1,810,119,000 1,810,119,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1053.AEA                4.00 kegiatan 554,958,000 554,958,000Koordinasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

003                    2.00
kegiatan 175,000,000 175,000,000Pembinaan dan Pemantauan Layanan Peradilan

Indikator RO

01 Jumlah Kegiatan Pembinaan dan Pemantauan Layanan
Peradilan

004                    2.00
kegiatan 379,958,000 379,958,000Peningkatan Layanan Bagi Penyandang Disabilitas di Pengadilan

Indikator RO

01 Jumlah kegiatan peningkatan layanan bagi penyandang
disabilitas di pengadilan

1053.AEF               60.00 orang 585,120,000 585,120,000Sosialisasi dan Diseminasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT
Indikator KRO

002                   60.00 orang 585,120,000 585,120,000Sosialisasi/Bimtek Penyelesaian Administrasi Perkara Secara
Elektronik
Indikator RO

01 Jumlah tenaga teknis yang mengikuti bimbingan teknis
administrasi peradilan agama

1053.AFA
               4.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
670,041,000 670,041,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO
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001                    4.00 NSPK 670,041,000 670,041,000NSPK Tata Kelola Administrasi Peradilan Agama

Indikator RO

01 Jumlah NSPK tata kelola administrasi peradilan agama yang
disusun/disempurnakan

1056 Peningkatan Ketatalaksanaan Perkara Kasasi dan
Peninjauan Kembali (PK) serta Kesyariahan 721,226,000 721,226,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

1056.ABD
               2.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

721,226,000 721,226,000Kebijakan Bidang Hukum dan HAM [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    2.00
Rekomendasi

Kebijakan
721,226,000 721,226,000Naskah Kesyariahan

Indikator RO

01 Jumlah naskah kesyariahan yang disusun
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005.04.WA Program Dukungan Manajemen 52,002,917,000 52,002,917,000

Sasaran Program :

09 Terselenggaranya dukungan administrasi justisial
penyelesaian perkara di lingkungan Peradilan Agama
Indikator Kinerja Program :

09.01  Jumlah layanan dukungan manajemen internal Direktorat
Jenderal Badan Peradilan Agama

09.02 Jumlah dokumen manajemen kinerja internal Direktorat
Jenderal Badan Peradilan Agama

09.03 Jumlah pemenuhan sarana internal Direktorat Jenderal Badan
Peradilan Agama

09.04 Jumlah pegawai Direktorat Jenderal Badan Peradilan Agama
yang dilayani di bidang kepegawaian

09.05 Jumlah tenaga teknis peradilan agama yang mendapat
layanan SDM

6244 Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya
Ditjen Badan Peradilan Agama (Badilag) 48,996,688,000 48,996,688,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6244.EBA
               5.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

34,360,013,000 34,360,013,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 572,995,000 572,995,000Layanan BMN

Indikator RO

01 Jumlah pelaksanaan layanan BMN

960                    1.00
Layanan 1,721,586,000 1,721,586,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

01 Jumlah pelaksanan layanan organisasi dan tata laksana internal

962                    1.00
Layanan 494,495,000 494,495,000Layanan Umum

Indikator RO

01 Jumlah pelaksanaan layanan umum

963                    1.00
Layanan 385,809,000 385,809,000Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

01 Jumlah pelaksanaan layanan data dan infromasi

994                    1.00
Layanan 31,185,128,000 31,185,128,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah pelaksanaan layanan perkantoran

6244.EBB              756.00 Unit, m2,
Paket 12,161,251,000 12,161,251,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

951                  756.00 Unit 12,161,251,000 12,161,251,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

01 Jumlah pemenuhan sarana kerja internal

6244.EBC              240.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 907,859,000 907,859,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954                  240.00 Orang 907,859,000 907,859,000Layanan Manajemen SDM
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Indikator RO

01 Jumlah orang yang dilayani di bidang kepegawaian

6244.EBD
               6.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

1,567,565,000 1,567,565,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

952                    2.00
Dokumen 842,926,000 842,926,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran

Indikator RO

01 Jumlah dokumen perencanaan dan penganggaran

955                    4.00
Dokumen 724,639,000 724,639,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

01 Jumlah dokumen manajemen keuangan

6631 Dukungan Manajemen Tenaga Teknis Peradilan Agama 3,006,229,000 3,006,229,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6631.EBC            4,170.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 3,006,229,000 3,006,229,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954                4,170.00 Orang 3,006,229,000 3,006,229,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

01 Jumlah tenaga teknis yang terlayani di bidang SDM

Jakarta, 11 Juli 2023

Dedi Waryoman

Plt. Kepala Biro Keuangan

NIP 196304071984031002


